Béh vitézstvi Jihlava - Trest

Vysledkova listina 40. ro¢niku

Datum 10. 5. 2014 Poradatel: Mésto Trest
Reditel zavodu: Janak Stanislav Vrchni rozhod¢i:Novakova Jana
Casoméric: Novak Viktor Ostatni rozhod¢i: Novak Bohumil, Smetanova Petra
Trat: 146 km-A,B,C Pocasi: Skoro jasno, misty €erstvy vitr, teplota 17° C
2km-D, P 1,5km-21,22 Ucast: 191 — muzi 101, Zeny 17, mladez 72, pfichozi 1
1,2km-273,Z4 0,6 km-25, Z6
0,2km-27,78
Komentar:

e | pfes konkurenci Prazského maratonu a Duatlonu v Kamenné, zafazeného v KP triatlonu,
mél Béh vitezstvi rekordni Uc¢ast, kdy startovalo 101 muzl a nebyvalych 17 Zen. Jubilejni 40.
ro¢nik je jen jednou a byl pro mnohé lakadlem. Dokladem bylo kolem tfi desitek novych tvafi
na jeho trati. Rekordni uCast byla také 15 obyvatel Trestg, tentokrat také samostatné
vyhodnocenych.

e Jan Kohout je dvacatym muzem, ktery se mize pochlubit aspon jednim vitézstvim v tomto
zavodé. Ctyfnasobny vitéz tohoto zavodu Viadimir Srb i pies svij osobni rekord mu nestagil
v zavérecnych stovkach metrd. Tretim v cili byl Leo$ Pelouch, ktery dlouhou dobu doplrioval
Celni trojici.

e Mezi Zenami pohar starosty mésta ziskala Markéta Gajdorusova v novém TR. | pfes vétrné
poCasi ji k pokofeni hranice jedné hodiny schazelo osm vtefin. Jitce Kalné a Andree
Kohoutové, které skoncili na dalSich mistech, nadélila téméf Sest minut.

o Vé&tSi zdjem o uCast méla také mladez. Za poslednich deset let nejvétsi. PoloZeni kvétiny
k pamatniku popravenych ob&anl nemohlo chybét. Nadstandartni bylo obc&erstveni,
upominkova cena pro kazdého a vystoupeni taneCniho souboru. VSichni budou urcité
vzpominat a tésit se na patou desitku konani zavodu.

4. zavod soutéze - Pohar Bézce Vysocéiny 2014

Poradi  Start.

kat. celk. Cislo Zavodnik Narozen Klub Vykon Body
A18 - Juniofi 18 - 19 let
1 80 73 Andél Daniel 1996 Zborna 1:14:33 10,00
2 91 14 Stefl David 1995 Trest AC 1:16:56 9,680
A20 - Muzi 20 - 29 let

1 1 50 Kohut Jan 1985 Blansko Relax - Fit Team  50:15 10,00
2 5 9 Bidmon Jiri 1993 Praha Olymp 52:14 9,605
3 6 13 Cabala Vojtéch 1993 Znojmo TJ 53:22 9,380
4 21 6 Krejéi Radek 1992 Plzen 57:54 8,478
5 22 48 Pechek Tomas 1991 Vlasenice SDH 58:32 8,352
6 25 266 Vobornik Milan 1985 Jihlava 1:00:08 8,033
7 28 47 Pechek Jan 1994 Vlasenice 1:01:39 7,731
8 32 39 Korbel Vaclav 1989 Jihlava Sokol 1:02:38 7,536
9 33 77 Voplakal Libor 1986 Humpolec Equipe SL 1:02:50 7,496
10 36 271 Kacafirek Lukas 1990 Trest AC 1:02:55 7,479
1 38 92 Touska Krystof 1987 Praha 5 1:04:33 7,154
12 39 57 Lastovicka Viadimir 1991 Brzkov K-BOB 1:04:34 7,151
13 46 257 Kubin Miroslav 1987 Jihlava 1:05:51 6,896
14 50 60 Burda Ondrej 1986 Trest 1:06:25 6,783
15 53 258 Skarabela Martin 1988 Trebic¢ HHC 2 - 22 INF 1:06:32 6,760
16 61 256 Simon Jakub 1987 Jihlava Cinsky box 1:08:25 6,385
17 69 25 Urban Ales$ 1989 Jihlava MSD 1:10:21 6,000
18 99 24 Rambousek Michal 1991 Jihlava Better Way 1:18:33 4,368
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72
74
75
76
85
96

13
27
30
44
45
52
60
62

259
31
61
32
22
74
15
76
16
12
33
41
56
68
63
17

268

265
87

255

252
93

272
80
43
83
75

263
79

270
82

100

261
78

260
81
55
84

69

11

71
10
35
37
94
251
254
91
253
95
86

18

27
28
70
42
53
72

A30 - Muzi 30 - 39 let

Srb Viadimir
Pelouch Leo$
Glier Michal
Juficka JiFi
Novacek Tomas
Exner Jakub
Bloudicek Petr
Tuna Jaroslav
Zajic Jiri

Vala Robert
Kontpek David
Novotny Jifi
BratrSovsky Libor
Toman David
Keclik Martin
Dubsky Roman
Travnik Zdenék
Pomikal Jaroslav
Vrabel Libor
Danék Jifi
Tvrdik Vladimir
Borkovec Jan
Svacina Petr
Stérba Kamil
Duben Pfemysl
Zazimal David
Novotny Libor
Novotny Jakub
Dvorak Zdenék
Hochman David
Sisa Jifi
Mastera Martin
Sastinsky Petr
Voplakal Tomas
Strejbar Michal
Kot Jifi

Simek Frantisek
Mikes Jan
Zejda David
Dreisig Michal

B40 - Muzi 40 - 49 let

Brychta Jifi

Zak Jiri

Tichy Frantisek
Stybnar Zbynék
Smetana Josef
Mika Petr
Cermak Bedfich
Kirenek Robin
Novak Jifi
Némecek Michal
Svejda Petr
Satrapa Jifi
Zachrla Jan
Vacek Petr

B50 - Muzi 50 - 59 let

Kratochvil Pavel
Berky Jifi

Kugler Ivan
Kolafik Jifi
Prochazka Zdenék
Suchy Karel

Kral Petr

Zelenka Josef

1978
1975
1982
1976
1983
1983
1981
1977
1980
1977
1977
1976
1976
1981
1976
1978
1978
1984
1977
1976
1984
1979
1976
1979
1981
1975
1975
1977
1975
1984
1978
1984
1982
1984
1983
1978
1980
1981
1979
1979

1974
1971
1966
1974
1969
1974
1974
1974
1974
1970
1965
1971
1973
1974

1960
1962
1963
1956
1956
1956
1964
1959

Jihlava Bé&Zec Vysociny

Chotébof SK

Brno Moravska Slavia AC
Havli¢kav Brod Catus

Tfebi¢ TJ Spartak
Jihlava K.S.K.
Jihlava Atletika
Brtnice

Kutna Hora Hasici
Znojmo

Chotébor TJ CHS Turbo

OkfisSky Laufteam
Polna

Polna

Zdar n. Saz.
Pribyslav

Jihlava HAS

Jihlava Bé&Zec Vysociny

Jihlava MST
Uherské Hradisté
Jihlava

Praha

Jihlava

Humpolec
Kostelec u Jihlavy
TreSt Behzatrest.cz
OkFisky Béhani
Jihlava VSP

Humpolec Equipe SL

Trest
Trest Behzatrest.cz

Kamenice u Ji. TJ Sokol

Trest TJ Slavoj

Humpolec Equipe SL

Trest

Humpolec
Slapanov

TreSt Behzatrest.cz
Blizkovice

Jihlava

Nové Mésto na Mor. AO

Ostrava SK Seitl

Svétla n.S. Catus Bike
Jihlava Bé&Zec Vysociny
Trest Eurofoam sport

Jihlava
Trebic¢ Atletic
Jihlava
Dobronin
Trest

Rasna TJ
Trest

Jihlava Béh za Trest
TFeSt TS Sokol Aikido

Rudikov Sokol
Havlickav Brod SDH
Jihlava KMS

Jihlava Atletika

Jihlava Bosch Diesel

Trebic¢ Atletic
Havli¢kav Brod
Jihlava

50:22

50:39

54:32

54:46

55:20

55:45

55:51

56:15

56:26

57:14

57:47
1:00:36
1:02:13
1:02:24
1:02:54
1:03:20
1:04:35
1:04:52
1:05:07
1:07:04
1:07:08
1:07:09
1:07:36
1:09:08
1:09:15
1:09:47
:11:13
:11:34
:13:49
:14:08
:15:37
:15:49
:16:16
:16:20
:17:56
:18:43
:18:51
:19:33
:21:19
:32:01

N e e e e e e e )

51:24
54:26
55:10
55:53
56:57
59:04
:02:53
:06:15
:11:24
:11:54
:12:49
:12:54
:15:23
:17:31

_eed e e e e = -

55:47
1:00:37
1:02:23
1:05:35
1:05:41
1:06:31
1:08:24
1:08:37

9,977
9,920
9,148
9,101
8,988
8,905
8,886
8,806
8,769
8,610
8,501
7,940
7,619
7,582
7,483
7,396
7,148
7,091
7,041
6,653
6,640
6,637
6,547
6,242
6,219
6,113
5,828
5,758
5,310
5,247
4,952
4,912
4,823
4,809
4,491
4,335
4,308
4,169
3,818
1,688

10,00
9,410
9,267
9,128
8,920
8,508
7,766
7,111
6,109
6,012
5,833
5,817
5,334
4,919

10,00
9,134
8,817
8,243
8,225
8,076
7,738
7,699
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65
81
82
90
94
110

41
47
51
67
68
84
93
102
106
111
112
118

95

24
54
71
79
83
92
98
105
108
113
114
116

49
58
104
109
117

23
65

90
262

44
36

19
45
66
267
99
85
67
46

89

34
49
51
62
54
52
59
21
20

58
29

264
40
88

26

102
101

103

153
155
154
156
151
152

157

205

Pavlas Antonin
Zourek Karel
Prochazka Jaroslav
Hadrava Karel
Vystréil Milos

Indra Ludék

B60 - Muzi 60 - 69 let

Zrno Vladimir
Panek Pavel

Keil Jaroslav

Kurc Zdenék
Kores Arnost
Skrleta Jan

Roubal Viadimir
Stoklasek FrantiSek
Bumbalek Miroslav
Schling Jaromir
Jifik Jaroslav

Eibel Zdenék

B70 - Muzi nad 70 let

Novak Zdenék

C20 - Zeny 20 - 34 let
Gajdorusova Markéta

Kohutova Andrea
Stastna Andrea
Glierova Renata
Kralova Linda
Frolikova Andrea
Dolezalova Martina
Vasalovska Petra
Kripalova Renata
Zachrlova Monika
Marikova Romana
Kolafikova Magda

C35 - Zeny nad 35 let

Kalna Jitka
Novotna Katefrina
Kosova Petra
Cermakova Véra
Jencova Barbora

1956
1959
1961
1956
1960
1955

1953
1950
1953
1952
1950
1946
1947
1946
1951
1946
1946
1951

1939

1993
1987
1981
1985
1993
1983
1988
1986
1983
1985
1988
1987

1975
1973
1976
1978
1966

D1 - Dorostenci 16 - 17 let

Mottl Lukas
Nezveda David

P1 - Prichozi muzi

Mottl Zbynék

1997
1998

1973

Z1 - Starsi zaci 14 - 15 let

Brychta Jifi
Sustak Jakub
Docekal Jan
Mottl David
Komin Jakub
Pavlik Lukas

Z2 - StarsSi zakyné 14 - 15 let

Valova Karolina

2000
1999
1999
2000
2000
2000

2000

Pribyslav

Brno - Bedfichovice
Svétla nad Saz.
Jihlava Atletika

Telé

Trest Bézec Vysociny

Pacov Banes
Zirovnice IPC
Praha Asics Klub
Jihlava Datalusk
Trebic¢ Atletic
Nova Véelnice TJ

Jihlava Bé&Zec Vysociny

Stonarov TJ Sokol

Kamenice u Ji. TJ Sokol

Jihlava OK
Jihlava Spartak
Jihlava Nemocnice

Jihlava Bé&Zec Vysociny
Chotébor SK TR
Blansko Relax - Fit Team
Zhot

Doubravnik

Havli¢kav Brod

Polna TJ Slavoj
Trest

Trebic

OkfisSky Laufteam
Jihlava Béh za Trest
RuUzena

Jihlava

Chrudim AFK
OkfisSky Laufteam
Jihlava

Znojmo Karkulka
Humpolec

Havli¢ktv Brod Catus
Svojkovice

Havli¢kav Brod

Havli¢kav Brod
Havli¢kav Brod

Nové Mésto na Mor.
Havli¢kav Brod Catus
Jihlava HC Dukla
Trebic

Moravsky Krumlov

Z31 - mladSi zaci A12 - 13 let

Novak Miroslav

2001

Stonarov Bézec
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5:47

5:13
5:15
5:33
5:46
6:15
7:14

7:29

4:18

7,577
6,606
6,594
6,280
6,164
4,873

10,00
9,833
9,745
9,200
9,148
8,433
8,107
7,731
7,489
6,812
6,789
5,657

8,063

10,00
8,913
8,145
7,657
7,558
7,186
7,006
6,521
6,449
5,595
4,918
4,691

10,00
9,809
7,997
7,678
6,115

10,00
9,755

10,00
9,936
9,361
8,946
8,019
6,134

10,00

7,773
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125
136
134
130
124
128
132
126

202
201
204
206
203

129
137
135
121
133
131
127
122
120
123

174
178
179
182
186
173

171
170
176
175
183
172
177
180
181
184
185

227
236
241
226
237
221
224
238
235
232
231
233
225
240

Z32 - mladsSi zaci B 10 - 11 let

Trojan Tomas
Jonas Jakub
Vyhlidal Jan
Stybnar Stépan
Pavlik Tomas
Kadlec Vojtéch
Stanék Jan
Jokl Vaclav

2003 Teld

2003 Dobronin RZP
2004 Trest

2003 Jihlava SK Karate
2003 Praha

2003 Trest

2004 Trest

2004 Trest

Z41 - mladSi zdkyné A 12 - 13 let

Prochazkova Anna
Machovcova Anna
Kolbova Ludmila
Slaba Michaela
Mezerova Klara

2001 Vanov
2002 Jihlava
2001 Trest

2002 Knézice
2002 Jihlava

Z42 - mladsSi zdkyné B 10 - 11 let

Sedmikova Barbora
Ludmilova Eliska
Brychtova Valerie
Honzarkova Barbora
Maryskova Aneta
Praskova Veronika
Kadlecova Eliska
Stanclova Jolana
Salandova Anna
Pondlova Eliska

2004 Batelov

2003 Rychlov BéZec Vysocginy
2004 Havlickav Brod TJ Jiskra
2004 Trest

2004 Trest

2004 Trest

2003 Trest

2004 Trest

2004 Trest

2004 Trest

Z5 - Nejmladsi zaci 7 - 9 let

BratrSovsky Patrik
Dreisig Mikulas
Hynk Vojtéch
Sedmik Karel
Ludmila Stépan
Fraj Dominik

2005 Polna

2006 Jihlava Atletika

2006 Trest

2007 Batelov

2006 Rychlov BéZec Vysocginy
2006 Trest

Z6 - Nejmladsi zakyné 7 - 9 let

Machovcova Julie
Adamkova Nikola
Kominova Tereza
Salandova Nela
Mezerova Nela
Kominova Vendula
Bambulova Monika
Zazimalova Klara
Joklova Katerina
Stankova Natalie
Stankova Zuzana

Z7 - Chlapci 4 - 6 let
Stanék Tomas
Pustina Radek
Mircev Joshua
Stanék Daniel
Salanda Adam
Honzarek Matyas
Sebesta Vit
Maryska Matéj
Chalupa Jan
Zazimal Krystof
Hynk Prokop
Kadlec Dominik
Fraj Patrik
Kozak Adam

2005 Jihlava

2005 Jihlava Atletika
2006 Smréna

2006 Trest

2005 Ceské Budé&jovice
2007 Trest AC
2006 Trest

2006 Trest

2006 Trest

2005 Trest

2007 Trest

2008 Velky Beranov
2008 Trest
2009 Trest
2010 Velky Beranov
2010 Trest
2008 Trest
2009 Trest
2009 Trest
2009 Jihlava
2009 Trest
2009 Trest
2008 Trest
2010 Trest
2011 Trest

3:31
3:57
4:15
4:21
4:28
4:45
5:07
5:15

3:50
4:02
4:24
4:39
5:06

4:26
4:27
4:29
4:30
4:55
5:00
5:01
5:05
5:08
5:09
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2:01
3:40

10,00
8,768
7,915
7,630
7,299
6,493
5,450
5,071

10,00
9,478
8,622
7,870
6,696

8,435
8,391
8,304
8,261
7,174
6,957
6,913
6,739
6,609
6,565
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230
242
239
223
234
229
222
228

Z8 - Divky 4 - 6 let

Dreisigova Emma

Skalova Valérie

Kozakova Katefina
Némeckova Sofia

Kvapilova Klara

Dreisig FrantiSek

Smetanova Petra

Trojanova Lucie

2008
2008
2008
2009
2008
2010
2010
2009

Jihlava Atletika
Dolni Cerekev
Trest

Praha

Most

Jihlava Atletika
Trest

Tel&
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